академии наук (ИЭ РАН) 

Некоммерческое 

партнерство 

«Евразийский центр 

интеграционных 

исследований и 

коммуникаций» 

Начальная 

(максимальная) 

цена договора: 

5 000 000 (Пять 

миллионов) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена 

договора составляет: 

4 800 000 (Четыре 

миллиона восемьсот 

тысяч) рублей 00 

копеек 

Предлагаемая цена договора 

составляет: 

4 900 000 (Четыре миллиона 

девятьсот тысяч) рублей 00 

копеек 

Предлагаемая цена 

договора составляет: 

4 400 000 (Четыре 

миллиона четыреста 

тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ и 

квалификация 

участника 

конкурса 

Качество работ 

Описание методики 

проведения 

подлежащих 

Описание методики проведения 

подлежащих выполнению работ 

повторяет требования к